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Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne ) Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare
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B | L A N C |
Nr USHTRIMI USHTRIMI
A KTIVET rend | SHENIME 2013 2012
I AKTIVET AFATSHKURTRA ,
1 Aktive monetare 137,055 64041
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim é
a Derivativet
b Aktivet e mbajtura per tregetim
‘ TOTALI 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera |
a Llogari/Kerkesa te arketueshme . | 19,077,317 16,077,317
b Llog/K te tjera te ark.(tvsh 512400+t fitimi 1.704.117) | : 2216517] 2,257,244
~ ¢ Instrumente te tiera borxhi - !
d Investime te tjera financiare :
7 - TOTALI3 5 il 21 ,293,834| 18,334,561
4 Inventari !
a Lendete para
b |Prodhim ne proces
¢ Produkte te gatshme
d Mallra per rishitje 30,969,246 30,369,969
e Tetjera materiale 56,000 56,000
TOTALI 4 31 ,025,246[ 30,425,969
5 Aktive biologjike afatshkurtra B 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 52,456,135| 48,824,571
Il :AKTIVET AFATGJATA
1 Investimetfinanciare afatgjata
a Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF)
b Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
¢ Aksione dhe letra te tjiera me vlere
d Llegari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
| _ TOTALI 1 0 0
2 | Aktive afatgjata materiale -
a Toka
b Ndertesa
¢ Makineri dhe paisje 76,165 95,206
d Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi.kontab.) 149,741 205,395
TOTALI 2 225,908 300,601
3 Aktivet Biologjike afatgjata 0
4  Aktivet afatgjata jomateriale 0
a Emril mire
b Shpenzimet e zhvillimit
c Aktive te tjera afatgjata jomateriale
5 Kapitali aksionar | papaguar 0
6 Aktive te tjera afatgjata B B 0
:TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1) 225,906[ 300,601
TOTALI | AKTIVEVE (I+0') - 52,682,04T| 49,125,172
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Nr- USHTRIMI USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET |rend SHENIME 2013 2012
I - DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativet 0
2 Huamarrjet 0
a Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 0
b Kthimet/Ripagesat e huave afatshkurtra 0
c Bono te konvertueshme 0
| TOTALI 2 0
3 Huate dhe parapagimet | | ]
a Te pagueshme ndaj furnitoreve L 15,400,769 15,354,844
b Te pagueshme ndaj punonjesve 2,277,311 1,819,555
¢ Det TAP=91400, sig. shoq.=240.124, T/Fit=6.945) 338,468 227,990
d Tetjera 7 - | 7 | 19,278,901 16,360,229
e :Parapagimet e arketuara
| TOTALI 3 ! 37,295,449| 33,762,618
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra R i 0
'Provizionet afatshkurtra | 0
'TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) ‘ | 37,295_,44_9]_ 33,762,618
'DETYRIME AFATGJATA
‘Huate afatgjata 0
‘Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare 0
‘Bonot e konvertueshme 0
| - __TOTALI1 | 0
Huamarrje te tjera afatgjata ] : 0
3 Provizione afatgjata [ ] ! T 0
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1l) 7 | 0
TOTALI I DETYRIMEVE ( I+11) j _ 37,295,449 33,762,618

'KAPITALI

Aksionet e pakices

|Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar 100,000r 100,000
Primi | aksionit ' '

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative)

'Rezerva statutore

Rezerva ligjore T 185,748 |
Rezerva te tjera | _ - |
Fitimet e pashperndara | | 15,038,338 15,038,338
Fitimi ( humbja )e vitit financiar | _ 62,506 38,468
TOTALI | KAPITALIT 1l (1-10) - | | 15,386,592 15,362,554

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+[1+11) 52,682,041| 49125172
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI

NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2013 2012

|Shitjet neto - 701,705 3,393,419, 4,650,000

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe Pr. Proc. o M e

| TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) | 3,3_93,419? = 4 650 000
3 __Ndrysh[met ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. | - B
4 |Materiale te konsumuara 2553515 3,619,754
5 Kostot e punes | 670442 847242
a Pagat e personelit - 574,500 726,000
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 95,942 121,242
6 Amortizimet dhe zhvieresimet 74,695 80,963
7 Shpenzime te tjera . - . 53,386 99,298
8 TOTALII SHPENZIMEVE (4-7) B 3,352,018 4 607,257
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 41,401 42,743
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet | -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 28,050 0
a_ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

te tjera financiare afatgjata
b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat ) 0

Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit
d Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 28,050 0
13 [TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) B 2_81_(150_?7 =9
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 69451 -~ ap743|
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin i i 67,915_5 ~ 4.274]
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 62,506 38,469

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasagyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

; ; Periudha | Periudha
Nr Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 5013 5012

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 62 506 38,468

Rregullime per : 74,695 80,963

Amortizimin 74,695 80,963

Humbje nga kembimet valutore 0

Te ardhura nga Investimet 0

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 2,959,273 4,593,658

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -599,277 59,516

ertje/rgn_le ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 3532.831| 3.379.780

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar 0 0

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 111,482| -1,034,931
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar -38,468

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -38,468 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 73,0141 -1,034,931

| 73,014 -1,034,931
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 64,041| 1,098,972
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 137,055 64,041




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NR

EMERTIMI | ZERAVE

KAPITALI
AKSIONAR

PRIMI |
AKSIONIT

AKSIONET
E
THESARIT

REZERVA
LIGJORE ,
STATUTOR

REZERVA
TE KONVERT
NE VALUTE

FITIMI
[ PA
SHPERND.

TOTALI

Pozicioni me 31.dhjetor 2011

100,000
X

(X)

185,748
X

(X)

15,038,338
X

15,324,086

A

Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

(X)

(X)

(X)

Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , ge nuk jane
njohur ne pasq. e te A dheSH

Fitimi neto | vitit financiar

38,468

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

o

Emetim | kapitalit aksionar

>x|lo

X
0

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

(X)

185,748

15,076,806

15,362,554

11

Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit

0

0

0

12

Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane
njohur ne pasqg.e te A dhe SH

13

Fitimi neto per periudhen
kontabel

62,506

62,506

14

Dividentet e paguar

(X)
38,468

38,468

15

Emetimi | kapitalit aksionar

16

Aksione te thesarit te riblera

(X)

17

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

100,000

(%)

185,748

15,100,844

15,386,592




Shenimet Shpjeguese

Ne mbylljen e pasqyrave financiare jane mare ne konsederate vlersimi 1 tyre sipas

standateve te re ja kombetare te kontabititetit.
Me poshte bejme sqarimet perkatese.

L.

2

(8]

n

Ne mjetet monetare perfshihen gjendjet e llogarive te mjeteve monetare sipas
permbledheses se llogarive (pasqyra nr 1)

Ne grupine inventareve perfshihen gjendja e invetarit te mallrave per shitje me
31.12.2013 sipal listes perkate me nr .2.

Ne levizjet e llogarive te kapitalit perfshihen treguesit sipas pasqyres shogeruese te
bilancit.

Shpenzimet per pagat perfshihen te gjitha marredheniet ge kane te bejne me
shpenzimet per pagat dhe sig shogerore per vitin 2013 pasqyra nr 3.

Ne shpenzimet per amortizimin perfshihen llogaritjet perkatese sipas pasqyres nr 4.
Ne grupin ¢ shpenzimeve te tjera perfshihen te gjitha shpenzimet sipas pasqyres nr 5
me viere totale 53.366 leke per shpenzime telefonike dhe komisone bankare .

Ne pasqyren ¢ shpenzimeve dhe te ardhurave perfshihet edhe shpenzime per tatim
fitimi me shumen 6.945 leke .Ky detyrim paguehet sipas deklerate se mbylljes se vitit
2013

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

David Ulginaku

Do tgual_



Shoqeria KRYEZA&DM sh.p.k
NIPTI J61826043Q

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 3,393
| Totali i te ardhurave nga tregtia 3,393
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime fe tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
V' Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi [Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbhimet
TOALI (I+1I+1+1V+V) 3,393
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 65.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 2

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
David Ulginaku
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Shogeria KRYEZA&DM sh.p.k
NIPTI J61826043Q

Pasqyre Nr.2

Né ooo/l eké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi i
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 2,554 3,620
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 0
b} | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 3,153 3,560
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -599 60
€) | Shpenzime per sherbime 6805/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 671 847
a- | Pagat e personelit 841 12201 575 726
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 96 121
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 75 80
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 54 59
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 511 12402
c) |Qera 613 12403
d)l Mirembaijtje dhe riparime 815 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
f) [Kerkim studime 617 12408
g) [Sherbime t& tjera 518 12407 0
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 37 44
1) {Shpenzime transporti 627 12412 0
per Blerje 6271 124121
Per shitie 5272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 17 15
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te flera 635+638 12504 0
Il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+243+4+5) 12600 3,354 4,606
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Shoqeria KRYEZA&DM sh.p.k
NIPTI J61826043Q

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

TE ARDHURAT Liogarise Statistikor Vit 2003 Vit 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 3,393 4,650
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 3,393 4,650
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : I 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga I cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 28 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 3,421 4,650

Page 1

Administratori

SR




Shoqgeria KRYEZA&DM sh.p.k
NIPTI J61826043Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

. ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/{1)1/2%)13 Shtesa Pakesime 31/4212513
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 2,150,481 2,150,481
4 |Mjete transporti 380,000 380,000
5 |kompijuterike 2,245,944 2,245 944
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,776,425 0 0 4,776,425
Amortizimi A.A.Materiale 2013
.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01‘%1/2&13 Shtesa Pakesime 3”42/2[1313
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 2,055,275 19,041 2,074,316
4 |Mjete transporti 349,854 6,029 355,883
5 |kompjuterike 2,070,695 49,625 2,120,320
6 |Zyre 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 4,475 824 74,695 0 4,550,519
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
—_— . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 317/12/2013
1 |Toka 0 0 0 0
2  |Ndertime 0 0 0 0
3 [Makineri,paisje, vegla 95,206 0 19,041 76,165
4 |Mjete transportitkomp 30,146 0 6,029 24117
5  |kompjuterike 175,249 0 49625 125,624
6 |Zyre 0 0 0 0
7 0 0 0 0
8 0 0 0
TOTALI 300,601 0 74,695 225906

Administratori

David Ulginaku
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Shogeria ALB SHOOP sh.p.k
NIPTI J918250003J

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

- y Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia O1/é}1/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |[Makineri paisje 14,340,20% 14,340,209
4 |Mijete transporti 0
5 |kompijuterike 525,370 525370
1 |2yre Q
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 14,865,579 0 0 14,865,579
Amortizimi A.A.Materiale 2013
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”{13”21013 Shtesa Pakesime 3”12/251 5
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 11,282,866 611469 11,894,335
4 |Mijete transporti 0] 0
5 |kompjuterike 394 444 26185 420,629
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 11,677,310 637,654 0 12,314,964
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
— . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2j013
1 Iraka 0 0 0]
2 |Nderime 0 0 0
3 |Makineripaisje, vegla 3,057,343 611,469 2,445,874
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike 130,926 . 26,185 104,741
1 |Zyre 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0
TOTALI 3,188,269 0 637,654 2.550:615

Administratori
David Ulginaky
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